
Pozvánka na letní Sportovní tábor        
(12.7. - 16.7.2021)

Ve dnech 12.7.2021 - 16.7.2021 se koná letní Sportovní tábor HC Klatovy.

Klub HC Klatovy pořádá 3. ročník sportovního táboru pro mladé sportovce ročníku 2008-2015. Tábor bude veden 
licencovanými trenéry klubu HC Klatovy. Každý účastník kempu obdrží tričko a malé překvapení :)

Cena:

✓ 3.000 Kč

Program: 
✓ denně od 8:15 do 16:00
✓ viz. harmonogram táboru

Stravování: 
✓ oběd bude zajištěn v restauraci M&P Catering Družba ve formě dvouchodového menu
✓ svačiny, pitný režim

Co s sebou: 
✓ sportovní oblečení a obuv
✓ plavky do bazénu (středa)
✓ švihadlo
✓ florbalovou hůl (PO, ÚT, ČT)

Platba:
✓ cena kempu je 3.000 Kč
✓ platba bude provedena na základě faktury vystavené přes KIS (Klubový Informační Systém)

Storno: 
Při zrušení účasti ze strany účastníka jsou platné níže uvedené storno poplatky:
✓ 60 dnů a více před začátkem soustředění ve výši 500,- Kč
✓ 30 dnů a více před začátkem soustředění ve výši 1 000,- Kč
✓ 1 až 29 dnů před začátkem soustředění ve výši 1 500,- Kč

V případě dotazů nebo připomínek, volejte: 
Bc. Roman Vondryska 774 066 323

Bc. Pavel Čuban 728 707 415

Bc. Roman Vondryska +420 774 066 323 vondryska.r@hc-klatovy.cz



Harmonogram:

Pondělí

8:15 ZS Masarykova

Čtvrtek

8:15 ZS Masarykova
8:30 - 9:30 Florbal 8:30 - 9:30 Florbal

9:30 - 10:00 Svačina 9:30 - 10:00 Svačina
10:00 - 11:00 Basketbal 10:00 - 11:00 Atletika
11:30 - 12:30 Oběd 11:30 - 12:30 Oběd
12:30 - 13:30 Polední klid 12:30 - 13:30 Polední klid
13:30 - 14:30 Házená 13:30 - 14:30 Vybíjená
14:30 - 15:00 Svačina 14:30 - 15:00 Svačina
15:00 - 16:00 Fotbal 15:00 - 16:00 NSH

16:15 ZS Masarykova 16:15 Kolonáda

Úterý

8:15 ZS Masarykova

Pátek

8:15 ZS Masarykova
8:30 - 9:30 Florbal 8:30 - 9:30 Fotbal

9:30 - 10:00 Svačina 9:30 - 10:00 Svačina
10:00 - 11:00 Gymnastika 10:00 - 11:00 NSH Míčové
11:30 - 12:30 Oběd 11:30 - 12:30 Oběd
12:30 - 13:30 Polední klid 12:30 - 13:30 Polední klid
13:30 - 14:30 Kolonáda - Frisbee 13:30 - 14:30 Kompenzace
14:30 - 15:00 Svačina 14:30 - 15:00 Svačina
15:00 - 16:00 Kolonáda - Hry 15:00 - 16:00 Vyhodnocení

16:15 Kolonáda 16:15 ZS Masarykova

Středa

8:15 ZS Masarykova
8:30 - 9:30 Ringo

9:30 - 10:00 Svačina
10:00 - 11:00 Přehazovaná
11:30 - 12:30 Oběd

13:30 Odchod na bazén

14:30 - 16:30 Bazén
17:00 Ukončení bazén

Bc. Roman Vondryska +420 774 066 323 vondryska.r@hc-klatovy.cz


